Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

________________________________________________________________________________________________
от 27.02.2014 № 290
с. Первомайское
О признании утратившим силу решения

Думы Первомайского района от 25.12.2007

№ 207 «Об утверждении Положения

«О порядке прохождения муниципальной

службы в Первомайском районе»

      В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение Думы Первомайского района от

25.12.2007 №207 «Об утверждении Положения  «О порядке прохождения

муниципальной службы в Первомайском районе».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.

И.о. Главы

Первомайского района                                     И.И. Сиберт

Председатель Думы

Первомайского района

                В.И. Малороссиянов